i

VENETO

2a giornata attivita esordienti SX Piave

100 Stile Libero

Conegliano, Domenica 14/12/2003 ore 10:55

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 4
2° 3
3° 2
1° 3
2° 2
3° 5
4° 4
1° 1
2° 5
3° 2
4° 4
5° 3
6° 6
1° 3
2° 4
3° 2
4° 5
5° 6
6° 1
1° 3
2° 4
3° 2
3° 5
3° 6
6° 1
1° 1
2° 3
3° 4
4° 5
5° 2
6° 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

SPIGA GIANLUCA
BORTOLUSSI MAICOL
GIROTTO STEFANO

MONTESEL ANGELO
PERUZZA ALESSANDRO
SPERANZA ERMANNO
SARTOR ANTONIO

GOBBO MARCO
GRAVA GIULIO
BORIN DAVIDE
ONGARO DAVIDE
CAMERIN FABRIZIO
PELINO MARCO

LONGHIN DANIELE
ZANOTEL FILIPPO
GIACUZZO ALBERTO
SPEDICATO SIMONE
NADALON MARCO
NOGAROTTO KEVIN

BALLARIN ALEX LUCA
CARAMBIA GAETANO
GIACOMINI MARCO
LONGHIN LORIS

FELTRIN RAFFAELE
MARTEARENA FRANCISCO

DE ZAN STEFANO
SMANIOTTO CRISTIANO
BASSO FEDERICO
CARUSO GIUSEPPE
MARCON MATTIA
FRESCH NICHOLAS

Serie

Anno

1992
1992
1992

1992
1992
1992
1991

1992
1991
1991
1992
1992
1992

1992
1991
1991
1991
1991
1992

1991
1991
1992
1992
1992
1991

1991
1991
1992
1992
1991
1991

RISULTATI

Societa

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO

PIAVE NUOTO A.S.D.

RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.
A.S.D. ARCA NUOTO

A.S.D. ARCA NUOTO
RANAZZURRA S.S.D.
PIAVE NUOTO A.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.
PIAVE NUOTO A.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO

RANAZZURRA S.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
PIAVE NUOTO A.S.D.
A.S.D. ARCA NUOTO

PIAVE NUOTO A.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
A.S.D. ARCA NUOTO
RANAZZURRA S.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
RANAZZURRA S.S.D.
PIAVE NUOTO A.S.D.

Foglion. 1
13/12/2013

Tempo

01:21.7
01:29.5
01:31.8

01:16.8
01:20.5
01:20.9
01:21.6

01:14.2
01:15.0
01:18.5
01:19.2
01:20.1
01:22.4

01:09.1
01:115
01:14.0
01:14.8
01:15.3
01:18.9

01:08.8
01:10.0
01:10.3
01:10.3
01:10.3
01:13.5

01:05.2
01:05.9
01:07.6
01:08.3
01:09.4
01:10.1

Cat.: Esordienti A M

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

