2a giornata attività esordienti SX Piave

Foglio n. 1 13/12/2013

RISULTATI

100 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti A M

Conegliano, Domenica 14/12/2003 ore 10:55

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 6						
1°	4	SPIGA GIANLUCA	1992	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	01:21.7	
2°	3	BORTOLUSSI MAICOL	1992	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	01:29.5	
3°	2	GIROTTO STEFANO	1992	PIAVE NUOTO A.S.D.	01:31.8	
Serie n° 5						
1°	3	MONTESEL ANGELO	1992	RANAZZURRA S.S.D.	01:16.8	
2°	2	PERUZZA ALESSANDRO	1992	RANAZZURRA S.S.D.	01:20.5	
3°	5	SPERANZA ERMANNO	1992	RANAZZURRA S.S.D.	01:20.9	
4°	4	SARTOR ANTONIO	1991	A.S.D. ARCA NUOTO	01:21.6	
Serie n° 4						
1°	1	GOBBO MARCO	1992	A.S.D. ARCA NUOTO	01:14.2	
2°	5	GRAVA GIULIO	1991	RANAZZURRA S.S.D.	01:15.0	
3°	2	BORIN DAVIDE	1991	PIAVE NUOTO A.S.D.	01:18.5	
4°	4	ONGARO DAVIDE	1992	RANAZZURRA S.S.D.	01:19.2	
5°	3	CAMERIN FABRIZIO	1992	RANAZZURRA S.S.D.	01:20.1	
6°	6	PELINO MARCO	1992	PIAVE NUOTO A.S.D.	01:22.4	
Serie n° 3						
1°	3	LONGHIN DANIELE	1992	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	01:09.1	
2°	4	ZANOTEL FILIPPO	1991	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	01:11.5	
3°	2	GIACUZZO ALBERTO	1991	RANAZZURRA S.S.D.	01:14.0	
4°	5	SPEDICATO SIMONE		NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	01:14.8	
5°	6	NADALON MARCO		PIAVE NUOTO A.S.D.	01:15.3	
6°	1	NOGAROTTO KEVIN	1992	A.S.D. ARCA NUOTO	01:18.9	
Serie n° 2						
1°	3	BALLARIN ALEX LUCA		PIAVE NUOTO A.S.D.	01:08.8	
2°	4	CARAMBIA GAETANO		RANAZZURRA S.S.D.	01:10.0	
3°	2	GIACOMINI MARCO		NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	01:10.3	
3°	5	LONGHIN LORIS		A.S.D. ARCA NUOTO	01:10.3	
3°	6	FELTRIN RAFFAELE		A.S.D. ARCA NUOTO	01:10.3	
6°	1	MARTEARENA FRANCISCO	1991	A.S.D. ARCA NUOTO	01:13.5	
Serie n° 1						
1°	1	DE ZAN STEFANO		NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	01:05.2	
2 °	3	SMANIOTTO CRISTIANO		A.S.D. ARCA NUOTO	01:05.9	
3°	4	BASSO FEDERICO		RANAZZURRA S.S.D.	01:07.6	
4°	5	CARUSO GIUSEPPE		NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	01:08.3	
5°	2	MARCON MATTIA		RANAZZURRA S.S.D.	01:09.4	
6°	6	FRESCH NICHOLAS	1991	PIAVE NUOTO A.S.D.	01:10.1	